In Dei nomine. Nouerint uniuersi quod nos, infans Petrus, 
illustrissimi domini Iacobi bone memorie regis Aragonum filius, 
comes Rippacurcie et Montanearum de Prades. Attendentes nos du-
dum pro remedio specialiter et salute animarum nobilium comitum 
Impurie quondam, predecessorum nostrorum in comitatu Impurie, 
et pro remedio et salute anime nostre et animarum / parentum et 
predecessorum nostrorum et omnium fidelium defunctorum, per 
nos et omnes heredes et successores nostros quoscumque, sub 
certis tamen condicionibus et retencionibus, dedisse et concessisse, 
assignasse et tradidisse Domino Deo et eius sacratissime Genitricis 
et beatis apostolicis Petro et Paulo et hospitali, quod apud Co-
llem de Balaguerio, ex con- / cessione Sedis Apostolice, fundamus 
et dotauimus, nouem mille solidos monete Barchinone de terno 
redditualia, de quibus haberet et perciperet dictum Hospitalem et 
administrator suus, nomine eiusdem, septem mille solidos dicte 
monete, Barchinone, super ac de subsidio septem mille solidos, 
quod per homines Montanearum de Prades annis singulis nobis 
ac nos- /3 tris successoribus in perpetuum soluitur et solui debet, 
inter diuersas soluciones seu vices per illos, videlicet, terminos 
persoluendos, per quos dictum subsidium nobis soluitur et solui 
consueuit; et residuos duos mille solidos Barchinone ad comple-
mentum dictorum nouem mille solidorum redditaulium haberet 
et perciperet dictum Hospitalem et dictus / suus administrador, 
eius nomine, super ac de redditibus, exitibus et prouentibus ac 
aliis iuribus, que habemus et percipimus et habere et percipere 
debemus super nostri castro et villa de Alexario, dicti comitatus 
Montanearum de Prades, per illos videlicet terminos soluendos, 
per quos ipsi redditus, exitus et proventus ac iura nobis soluuntur 
/ et solui consueuerunt. 

Ita tamen in continenti cum certa iura, que inclita domina 
Iohanna, bone memorie, comitissa Rippacurtie et Montanearum 
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de Prades, consors nostra karisima, habebat super castris certis 
nostris et locis, que eo tunc ipsa tenebat, inter que est castrum 
nostrum de Tiuiça, finita essent /6 seu extincta; dictus Hospitalis 
seu administrator suus, eius nomine, haberet et perciperet, et 
habere ac percipere teneretur, per liberum et franchum alodium, 
quinque mille solidos Barchinone redditualia, de dictis nouem mille 
solidis redditualibus, de et super redditibus, exitibus et prouen-
tibus ac iuribus, que nos habemus et accipimus / et habere ac 
percipere debemus in et super dicto castro de Tiuiça et terminis 
eiusdem, que eidem Hospitali seu eius administratori annuatim et  
perpetuo soluerentur per illos terminos per quos ipse redditus, exi-
tus et prouentus ac iura nobis soluuntur et solui consueuerunt; et  
reliquos quatuor mille solidos / Barchinone ad complementum 
dictorum nouem mille solidorum in dicto casu, ipsum Hospitale 
uel eius administrator ipsius nomine haberet et accipere deberet et 
teneretur super ac de subsidio dictarum Montanearum de Prades, 
prout predicta omnia et singula lacius continetur in instrumento 
institutionis /9 et dotationis per nos facte in posse Bernardi de 
Podio, auctoritate regia notarii publici Barchinone sexto idus 
nouembre anno Domini millesimo CCC XL quarto.